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Iitin Vesihuolto Oy:n vesihuoltoliiketoiminta on siirtynyt liiketoimintakaupalla 
Iitin kunnalle 1.6.2024. Iitin kunnan vesihuoltolaitos toimii kunnan 
taseyksikkönä. 
 
Vesihuollon maksujen yleisistä periaatteista säädetään vesihuoltolain 
(119/2001) 18 §:ssä. Vesihuollon maksujen tulee olla sellaiset, että pitkällä 
aikavälillä voidaan kattaa vesihuoltolaitoksen investoinnit ja kustannukset. 
Maksuihin saa sisältyä enintään kohtuullinen tuotto pääomalle. Tässä 
suhteessa vesihuollon maksut sijoittuvat kunnanvaltuuston hyväksymien 
periaatteiden luokkaan A, jossa maksun suuruuden tulee vastata vähintään  
suoritteen omakustanushintaa. Maksuilla tulee kattaa juoksevat 
käyttömenot, poistot sekä uus- ja korjausinvestoinnit. 
 
Vesihuollon maksujen korotus perustuu vesihuollon taseyksikön 
alijäämäiseen tulokseen. Vuoden 2024 talousarvion mukaan vesihuollon 
alijäämän arvio on 139 000 €. Vuonna 2024 investoidaan mm. 
turvallisuutta parantaviin toimenpiteisiin ja akuutteihin 
verkostoinvestointeihin.  
 
Korotuksen perusteena on myös yleinen kustannusten nousu sekä 
välttämättömät tulevaisuuden vuosittaiset investoinnit 
vesihuoltoverkostoon.  Nykyiseltään vesihuoltoverkostossa on 
korjausvelkaa, jota täytyy alkaa pienentämään vuosittaisilla investoinneilla. 
Vesihuolto-omaisuuden investoinnit ovat tärkeitä varmistaaksemme 
laadukkaan ja turvallisen talousveden saatavuuden sekä jätevesien 
asiallisen käsittelyn.  
 
Investoinnit ylläpitävät ja parantavat vanhenevia verkostoja, parantaen 
vesihuollon toimintavarmuutta tulevaisuudessa. Maksujen tulee myös olla 
kohtuulliset ja tasapuoliset. Maksun suuruudessa voidaan ottaa huomioon 
tarve säädellä veden kulutusta, veden erityinen käyttötarkoitus taikka 
jäteveden poikkeuksellinen laatu tai määrä.  
 
Maksukorotuksissa tulee huomioida se, etteivät kuluttaja-asiakkaiden 
maksukorotukset ole kohtuuttoman suuria. Kilpailu- ja kuluttajaviraston 
mukaan noin 15% korotusta voidaan pitää vielä kuluttajan näkökulmasta 
maltillisena korotuksena.  
 
Vesihuollon maksujen suuremmat korotukset suunnataan vesihuollon 
perusmaksuihin, jotta vesihuoltolaitoksen toiminnalle saadaan vakaa ja 
ennustettava tulovirta. Perusmaksut kattavat kiinteitä kuluja, kuten 
investointeja, jotka eivät riipu vedenkulutuksesta. Perusmaksujen 
korotukset kannustavat kestävämpään vedenkulutukseen, ilman että 
veden säästämisestä rangaistaan korkeammilla käyttömaksuilla. 
Käyttömaksuja nostetaan maltillisesti yleisten kustannusten noususta 
johtuen. 
 
 



Ptk tark. 
 

KÄYTTÖMAKSUT alv 0%   Korotus 5 % 
 
  nykyinen   1.1.2025 alkaen 
Vesimaksu   2,15 €/m3   2,25 €/m3  
Jätevesimaksu  3,1 €/m3  3,25 €/m3  
 
PERUSMAKSUT alv 0%    Korotus 15 % 
 
Vesi   35 €/vuosi   40,25 €/v 
Jätevesimaksu  53 €/v  60,95 €/v  
 
Vesihuollon asiakkaita tulee tiedottaa vesimaksujen muutoksista vähintään 
1 kk ennen maksujen voimaantuloa. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Iitin vesihuoltolaitoksen uuden taksan 
esittelytekstin ja liitteen mukaisesti. Vesihuoltolaitoksen uusi taksa tulee 
voimaan 1.1.2025. 
 
Vesihuollon taksa liitetään osaksi Iitin kunnan maksut ja taksat koontia. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


